Seccién: 20 MINISTERIO DE INDUSTRIA, TURISMO Y COMERCIO
Organismo: 207 CENTRO ESPANOL DE METROLOGIA

PRESUPUESTOS GENERALES DEL ESTADO
VARIACION FONDO DE MANIOBRA

EJERCICIO PRESUPUESTARIO

2005

(Miles de euros)

Concepto

Variaciones Activas (1)

Variaciones Pasivas (2)

Diferencia (1)-(2)

VARIACION DE ACTIVO CIRCULANTE

Existencias

Deudores por Operaciones de Tréfico

Tesoreria

Otras Operaciones Financieras

VARIACION DE PASIVO CIRCULANTE

Acreedores por Operaciones de Tréfico

Fondos afectados cumplimiento de
obligaciones

Otras partidas

Operaciones Financieras

VARIACION FONDO DE MANIOBRA

1.000,00

80,00

10,00

1.090,00

250,00

1.482,28

30,00

1.762,28

-250,00

-1.482,28

-30,00

1.000,00

80,00

10,00

-672,28




